
El Naranjal
Camping

Parcela

Temporada baja (T.B)
01/01 · 31/03/2026

06/04 · 09/07/2026

30/08 · 31/12/2026

INCLUIDO:   COCHE/CARAVANA   o   TIENDA/COCHE  o  MOTO/TIENDA  o  AUTOCARAVANA

Temporada alta (T.A)
01/04 · 05/04/2026

10/07 · 29/08/2026

Parcela grande

Parcela pequeña

(T.B)
7.50 €
6.80 €
2.00 €
6.50 €

7.50 €
9.50 €
5.50 €

(T.A)
9.95 €
7.95 €
3.00 €
6.50 €

8.90 €
10.90 €
7.00 €

2026
PERSONA

NIÑ@ (3-10 AÑOS)

PERRO

220 Kw/h

TIENDA extra

COCHE extra

MOTO extra

PRECIOS 10 % I.V.A. INCLUIDO

* Alquiler neveras 8 €/día

LARGAS ESTANCIAS  temporada baja (T.B)

1 noche                            30.00 €
De 2 a 10 días 28.00 €
De 11 a 29 días 24.00 €
De 30 a 59 días 22.00 €
De 60 a + días 20.00 €

INCLUIDO:   COCHE/2 PERSONAS   o   CARAVANA  o  MOTO/AUTOCARAVAN

PRECIOS 10 % I.V.A. INCLUIDO

Tarifas

15.75 € T.B    

18.95 € T.A

14.50 € T.B    

17.50 € T.A

220 V Kw/h

ACSI Camping Card
27.00 € /por día   ·   Mínimo 2 noches en fin de semana

de lunes a jueves sin estancia mínima 

01/01/2026 - 01/04/2026

06/04/2026 - 02/07/2026

31/08/2026 - 31/12/2026

PRECIOS 10 % I.V.A. INCLUIDO

INCLUIDO:   COCHE/2 PERSONAS   o   CARAVANA  o  MOTO/AUTOCARAVAN

220 V Kw/h

+ 65 AÑOS (PENSIONISTAS)


